แบบฟอรม
การเขียนบทความ “การเขียนรายงานการเดินทางไปราชการดวยโปรแกรม Microsoft

Excel”
สําหรับการนําเสนอเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรูจากการจัดการความรู มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา

ประจําปการศึกษา พ.ศ. 2562
(KM YRU Forum 2019)

วันพุธที่ 8 เมษายน 2563 เวลา 09.00 - 16.30 น.
ณ หองประชมุ คณะวิทยาการจัดการ

(ไมเกิน 3 - 5 หนา)
---------------------------------------------

ชื่อผลงาน การเขียนรายงานการเดินทางไปราชการดวยโปรแกรม Microsoft Excel

หนวยงาน งานบริหารงานทั่วไป สํานักงานเลขานุการ สํานักงานอธิการบดี